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FORMË APLIKIMI
1. Të dhëna mbi organizatën
	Organizata

	

	Përfaqësuesi ligjor i saj

	

	Adresa dhe kontaktet e organizatës

	

	Përshkrim i organizatës (Shkurtimisht jo më shumë se 100 fjalë)
	

	Të ardhurat vjetore 
Shpjegoni të ardhurat vjetore, dërgoni me email një kopje të pasqyrave financiare të vitit të fundit. 

Nëse organizata nuk ka, shpjegoni pse.

Shpjegoni shkurtimisht burimet e financimit për vitin e fundit dhe kohëzgjatjen e këtyre fondeve.  


	

	Titulli i projektit

	

	Qyteti/fshati/lagja ku do realizohet projekti komunitar


	

	Mbështetësi kryesor i nismës

	


2. Qëllimi i ndërhyrjes (Një përshkrim shumë i shkurtër i projektit në 2 rreshta)
3. Çfarë problemesh do të adresojë projekti komunitar? Shpjegoni pse ndërhyrja është e rëndësishme duke theksuar nevojat që adreson dhe risinë që sjell. 
4. Çfarë do të propozonit si zgjidhje? Theksoni zgjidhjen që ju jepni në komunitetin e targetuar, dhe përfituesit nga kjo ndërhyrje.
5. Si planifikoni të vlerësoni impaktin e zbatimit të kësaj nisme? Jepni evidenca se si kjo iniciativë zgjidh problemin e identifikuar dhe rezultatet e pritshme. 
6. Përfituesit - Cilat grupe përfituesish targeton projekti/iniciativa komunitare dhe nevojat që adreson. Si për grupin përfitues, edhe për nevojat e adresuara, ju lutemi zgjidhni një opsion si primar dhe një si sekondar nëse është e aplikueshme. 

	Grupi përfitues
	1ra 
	2ta 

	Fëmijët
	
	

	Të moshuarit
	
	

	Të rinjtë
	
	

	Grupet e marxhinalizuara
	
	

	Persona me aftësi të kufizuar
	
	

	Komuniteti Rom&Egjyptian
	
	

	Gjithë komuniteti
	
	

	Tjetër:
	
	


	Nevojat që adreson
	1ra
	2ta 

	Art&Kulturë
	
	

	Edukimi
	
	

	Mjedisi
	
	

	Shëndeti  & Mirëqënia
	
	

	Sport
	
	

	Infrastrukturë
	
	

	Zhvillim ekonomik të komunitetit
	
	

	Tjetër: 
	
	


7. Buxheti - Cilat janë kostot e planifikuara për zbatimin e iniciativës? Hartoni një buxhet të nevojshëm për zbatimin e ndërhyrjes ku 300.000 Lekë është shuma minimale e synuar të mblidhet nga ankandi i dhurimit live, dhe burime të tjera të të ardhurave (që mund të vijnë nga mbështetësit tuaj, apo fonde rezervë që dispononi). 
8. Deklaratë nga mbështetësi kryesor – Lutemi të plotësoni deklaratën e mbështetësit si pjesë e aplikimit. 
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